
 全日本 470 級ヨット選手権大会 2023 

～～宿泊申込要項～～ 

 

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、全日本 470 級ヨット選手権大会 2023 へのご出場おめでとうございます。 

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊について、東武トップツアーズ㈱仙台支店がお手伝いさせて頂く 

ことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でございます。 

つきましては、下記の通りご案内させて頂きますのでお早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。 

皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。                                 謹白 

 

東武トップツアーズ株式会社 仙台支店 

支店長 中根 和宏 

1．申込方法  
 

大会出場が決定し次第、別紙 『宿泊・弁当申込書』 に必要事項をご記入の上、お申込締切日までに 

「東武トップツアーズ株式会社 仙台支店」まで ＦＡＸ または メール にてお申込下さい。 

※配宿・回答業務の都合上、ご出場決定後はなるべく早めにお申込みをお願いいたします。 
 

■お申込締切日 ： ２０２3 年 8 月 7 日（月） 

２．回答書・請求書送付  
 

お申込、先着順に受付をいたします。ご希望のホテル・部屋タイプが満室の場合は、他ホテル・部屋タイプをご案内させて 

いただく場合もございますので、予めご了承ください。お申込み後、当社より 『回答書・請求書』 等を 順次ＦＡＸ または 

メール にてお申込代表者様宛にお送りさせていただきます。 
 

■ご回答予定日 ： お申込み後順次ご回答いたします。 

３．代金納入方法  
 

『回答書・請求書』 到着後、内容をご確認いただき「東武トップツアーズ株式会社 仙台支店」へ下記期限までにご入金 

いただきますようお願い申し上げます。（恐れ入りますが振込手数料はお申込者様にてご負担願います） 

【振込先】 みずほ銀行 東武支店 当座 9355677  東武トップツアーズ株式会社 

※振込時は必ず、代表者名またはチーム名の記載をお願いいたします。 
 

 ■お振込締切日 ： ２０２３年 ８月 ３１ 日（木） 

４．領収証発行  
 

原則、『お振込控え』を持ちまして領収証に代えさせていただきますが、領収証を分ける必要がある方は 『回答書・請求書』 送付

時に 『領収証発行依頼書』 をお送りいたしますので、 ＦＡＸ または メール にてご依頼下さい。 

※領収証は大会終了後、郵送にてお送りさせていただきます。 

 

 ■領収証発行依頼締切日 ： ２０２３ 年 9 月 １ 日（金） 

 

 

 

 

 

 



５．宿泊施設のご案内  ※宿泊は、東武トップツアーズ(株)仙台支店が企画・実施する「募集型企画旅行」となります  

■宿泊設定日  ：  ２０２３年 ９月 5 日（火）、6 日（水）、7 日（木）、8 日（金）、 

9 日（土）、10 日（日） の６泊 

■旅行代金  

＊旅行代金は、お一人様あたり 1 泊 2 食付および 1 泊朝食付、税金・サービス料込の代金です。 

（選手・引率ともに同料金となります） 

＊最少催行人員は 1 名、添乗員は同行いたしません。別紙の旅行条件を事前にご確認のうえお申し込みください。 

＊朝食不要による旅行代金の割引はございませんのでご了承ください 

 ■宿泊施設一覧表：以下、ご参照ください。 

申

込

番

号 

ホテル名 
客室 

条件 

食事 

条件 

9/5 火 

旅行代金 

9/6 水 

旅行代金 

9/7 木 

旅行代金 

9/8 金 

旅行代金 

9/9 土 

旅行代金 

9/10 日 

旅行代金 

交通アクセス 

(会場:宮城県武

道館) 

１ 
ホテルルートイン長町インター※ 

仙台市太白区東郡山 2-49-5 

シングル 

または 

ツイン 

１泊 

２食付 
11,000 円 11,000 円 11,000 円 11,000 円  11,000 円 

会場まで 

クルマで 20 分 １泊 

朝食付 
8,800 円 8,800 円 8,800 円 8,800 円 9,900 円 8,800 円 

２ 

ホテルルートイン仙台東※ 

仙台市若林区六丁の目 

西町 1-60 

シングル 

または 

ツイン 

１泊 

２食付 
11,000 円 11,000 円 12,100 円 12,100 円 12,650 円 11,000 円 

会場まで 

クルマで 30 分 １泊 

朝食付 
8,800 円 8,800 円 9,900 円 9,900 円 10,450 円 8,800 円 

３ 
ホテルルートイン名取※ 

名取市増田字関下 37 

シングル 

または 

ツイン 

１泊 

２食付 
11,000 円 11,000 円 11,000 円 12,100 円 12,100 円 11,000 円 

会場までクルマで

15 分 １泊 

朝食付 
8,800 円 8,800 円 8,800 円 9,900 円 9,900 円 8,800 円 

４ 

名取サイクルスポーツセンター 

輪りんの宿 

名取市閖上東須賀２−２０ 

ツイン 

１泊 

２食付 
10,450 円 10,450 円 10,450 円 10,450 円 10,450 円 10,450 円 

会場まで 

クルマで 5 分 

１泊 

朝食付 
8,250 円 8,250 円 8,250 円 8,250 円 8,250 円 8,250 円 

洋室 

（フォース 

or 

6 名定員） 

または 

和室 

6 名定員 

１泊 

２食付 
9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 

１泊 

朝食付 
7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 

５ 

バリューザホテル仙台名取 

名取市上余田千刈田 

５５５−１ 

シングル 

１泊 

２食付 
8,800 円 8,800 円 8,800 円 8,800 円 8,800 円 8,800 円 

会場まで 

クルマで 15 分 １泊 

朝食付 
7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円 

６ 

スーパーホテル美田園・ 

仙台エアポート 

名取市美田園２丁目１−１１ 

シングル 

１泊 

２食付 
      

会場まで 

クルマで 10 分 １泊 

朝食付 
9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 9,900 円 

◎各施設の食事会場は感染防止対策のため、食事内容や収容人数、時間等に制約がある場合がございます。 

 また、食事内容についても、施設側の判断によってはバイキング形式・セットメニューのほか、お弁当形式での提供となる場合が 

ございます。 

 ◎ご予約については先着順とさせていただきます。ご希望の施設が満室となった場合は第２・第３希望でご案内させていただくことが

ございますので、予めご了承願います。 

 ◎上記の※印のホテル（ルートインホテルズ）の朝食は施設による無料サービスです。 

 ◎名取サイクルスポーツセンター輪りんの宿の「洋室６名定員」は、２段ベッド２台とシングルベッド２台となります。 

   また、定員数より少ない人数にてお部屋をご利用の場合は上記金額にお一人様あたり 1 泊につき 1,000 円を追加で 

頂戴いたします。 

 ◎駐車場をご利用の場合は、各自ホテルへお問合せの上、ご利用手続きをお願いいたします。 

 



６．変更・取消について  
 

お申込後の 『変更・取消』 につきましては、 『東武トップツアーズ株式会社 仙台支店』 まで、事故防止のため 

ＦＡＸ または メール でお申し出ください。  

大会期間中の変更・取消につきましては、下記担当者の携帯までご連絡をお願いいたします。 

変更・取消による精算は大会会場でのご返金、または後日ご指定口座にお振込いたします。 

 大会期間中における変更・取消について  

東武トップツアーズ（株）仙台支店 担当 森口  携帯：070-4349-3087 
 

 【宿泊取消料】 ＊募集型企画旅行契約 

取 消 日 取 消 料 

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 3 日前にあたる日までの解除 無 料 

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 2 日前から旅行開始前日までの解除 旅行代金の 30％ 

旅行開始当日の解除 旅行代金の 50％ 

旅行開始後または無連絡不参加の場合 旅行代金の 100% 

※ご宿泊当日 12 時までに取消の連絡がない場合は無連絡不泊として取扱い、100%の取消料を申し受けます。 

※上記の取消料は 1 泊ごとに適用いたします。 
 

 

７．個人情報の取扱いについて  

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様が

お申込みいただいた旅行において宿泊施設・弁当業者の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営

に必要な範囲内で、当社および大会事務局と共同利用させていただきます。必要な範囲内で利用させていただきます。当社の個人情報取扱

方針は店頭またはホームページでご確認下さい。 

                       お 申 込 ・ お 問 い 合 わ せ 先                     

【旅行企画・実施】 

観光庁長官登録旅行業第 38 号 JATA 正会員 ボンド保証会員 

東武トップツアーズ株式会社 仙台支店 

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央 1-6-18 山一仙台中央ビル 3 階 

TEL / ０５０－９００１―８５６３  FAX / ０２２―２６５－５７６５ 

E-mail / japan_2023sailing@tobutoptours.co.jp 
          

営業日・営業時間 / 平日 ９：３０～１７：３０（土曜・日曜・祝日休業） 

担当者 / 森口 亜美     総合旅行業務取扱管理者 / 中根 和宏 

                                                     【客国 23-270】               


